
【別紙２】

【既存対象事業所】

区分 事業所数 別表
報告時期
(報告期限)

公表時期

訪問介護 325 1 ～ 325 (1)

訪問入浴介護 12 326 ～ 337 (2)

訪問看護 148 338 ～ 485 (3)

訪問リハビリ 41 486 ～ 526 (4)

通所介護 303 527 ～ 829 (5)

通所リハビリ 135 830 ～ 964 (6)

福祉用具貸与、特定福祉用具販売 97 965 ～ 1061 (7)

特定施設入居者生活介護 14 1062 ～ 1075 (8)

介護老人福祉施設、短期入所生活介護 213 1076 ～ 1288 (9)

介護老人保健施設、短期入所療養介護（老健） 119 1289 ～ 1407 (10)

介護医療院、短期入所療養介護（医療院） 36 1408 ～ 1443 (11)

居宅介護支援 399 1444 ～ 1842 (12)

認知症対応型共同生活介護 171 1843 ～ 2013 (13)

地域密着型介護老人福祉施設 74 2014 ～ 2087 (14)

地域密着型特定施設生活介護 11 2088 ～ 2098 (15)

認知症対応型通所介護 33 2099 ～ 2131 (16)

小規模多機能型居宅介護 80 2132 ～ 2211 (17)

地域密着型通所介護 169 2212 ～ 2380 (18)

その他（夜間対応型訪問介護、定期巡回随時対

応、看護小規模多機能型)
11 2381 ～ 2391 (19)

００３ 昨年度報告対象外事業所 45 2392 ～ 2436 (20)

合計 2,436

【新規対象事業所】

区分 グループ名称 事業所数 別表
報告時期
(報告期限)

公表時期

００４ 令和6年4月～令和6年6月新規指定 48 1 ～ 48 (21)
令和7年8/9月

(R7.9.30)
令和7年10月

令和6年7月～令和6年9月新規指定 ～
令和7年10月

令和7年11月

令和6年10月～令和6年12月新規指定 ～ 令和8年1月 令和8年2月

令和7年 1月～令和7年 3月新規指定 ～ 令和8年4月 令和8年5月

※報告・対象事業所は、別表(1)～(22)のとおり（県ＨＰ掲載）。
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